
APRAKSTSAPRAKSTS Ūdens bāzes, lietošanai gatava, viegli izmantojama špakteļtepe uzklāšanai ar rullīti. Pildspēja 3
mm bez plaisāšanas un laba adhēzija uz dažādām pamatnēm.

IETEICAMAISIETEICAMAIS
PIELIETOJUMSPIELIETOJUMS

Sienas un griesti sausās iekštelpās

PRODUKTA ĪPAŠĪBASPRODUKTA ĪPAŠĪBAS Īpaši piemērota šuvju aizpildīšanai starp ģipškartona plāksnēm un blīvējuma sloksņu
piestiprināšanai. Sienu un griestu virsmu daļējai un pilnīgai izlīdzināšanai. Piemērota arī
izsmidzināšanai. Dažādām pamatnēm, piemēram, ģipškartona plāksnēm, betonam, vieglbetonam
un apmestām virsmām. Piemērota arī vecu stikla šķiedras sienu segumu apmešanai.

 

PRODUKTA APRAKSTS 02.01.2024

TIKKURILA

PRESTO R
ROLL-ON ŠPAKTEĻTEPE

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

www.tikkurila.lv


TEHNISKIE DATITEHNISKIE DATI

ToņiToņi Gandrīz balts

Maksimālais slāņaMaksimālais slāņa
biezumsbiezums

3 mm bez plaisāšanas.

IepakojumiIepakojumi 12 l

Uzklāšanas metodeUzklāšanas metode Uzklāšana ar rullīti, smidzinātāju un tērauda špakteļlāpstiņu vai automātisko
konusveida rīku, piemēram, zīmola "Bazooka".

Žūšanas laiksŽūšanas laiks Virsmu var noslīpēt un krāsot 2–24 stundu laikā atkarībā no slāņa biezuma,
temperatūras un gaisa relatīvā mitruma.

Blīvums (kg/l)Blīvums (kg/l) 1.1 kg/l, ISO 2811

Sausais atlikums pēcSausais atlikums pēc
tilpuma (%)tilpuma (%)

55

Graudiņu izmērsGraudiņu izmērs Max. 0,15 mm.

UzglabāšanaUzglabāšana Sargāt no sala. Nevērīgi aizvērtā vai nepilnā tarā nevar ilgstoši uzglabāt.

PRODUKTA APRAKSTS 02.01.2024

PRESTO R

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

www.tikkurila.lv


UZKLĀŠANAS PAMĀCĪBAUZKLĀŠANAS PAMĀCĪBA

Uzklāšanas nosacījumiUzklāšanas nosacījumi
Apstrādājamai virsmai jābūt sausai. Minimālā apkārtējās vides temperatūra produkta lietošanai ir +10 °C un maksimālais relatīvais
gaisa mitrums 80%.

Virsmas sagatavošanaVirsmas sagatavošana
Nekrāsotas virsmas:
Notīriet visus putekļus un gružu. Nekrāsotas virsmas izlīdziniet ar Presto R špakteļtepi un uzklājiet ar rullīti.

Iepriekš krāsotas virsmas: 
Nomazgājiet iepriekš krāsotas virsmas ar Maalipesu tīrīšanas līdzekli. Noskrāpējiet pēc iespējas vairāk krāsas un noslīpējiet
krāsoto virsmu līdz matētai apdarei. Noslaukiet slīpēšanas putekļus.

UzklāšanaUzklāšana
Uzklājiet Presto R špakteļtepi ar rullīti vai smidzināšanas pistoli un līdziniet virsmu ar špakteļlāpstiņu. Noslīpējiet nožuvušo virsmu un
notīriet slīpēšanas putekļus. Ja nepieciešams, uzklājiet vēl vienu špakteļtepes kārtu.

Darbarīku t īr īšanaDarbarīku t īr īšana
Darbarīkus izmazgāt ar ūdeni. No darbarīkiem notīrīt krāsas/lakas atlikumus un izmazgāt ar ūdeni.

VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU MARĶĒJUMSVESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠĪBAS PRASĪBU MARĶĒJUMS
saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008
Izmantot aizsargcimdus. Satur: 1,2-benzizotiazol-3(2H)-ons (BIT) un reakcijas masa: 5-hlor-2-metil-2H-izotiazol-3-ons, 2-metil-2H-
izotiazol-3-ons (3:1) (C(M)IT/MIT (3:1)). Var izraisīt alerģisku reakciju. Šis produkts satur biocīdu produktu, lai saglabātu produktu
uzglabāšanas laikā. Satur: C(M)IT/MIT (3:1).

PRODUKTA APRAKSTS 02.01.2024

PRESTO R

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

www.tikkurila.lv


EN 13963:2005EN 13963:2005

Tikkurila Oyj
Kuninkaalantie 1
FI-01301 Vantaa

Finland

2005

TIK-1650-5006a

EN 13963:2005

EN 15824:2009EN 15824:2009

Tikkurila Oyj
Kuninkaalantie 1
FI-01300 Vantaa

Finland

2009

TIK-1650-5006b

EN 15824:2009

PRODUKTA APRAKSTS 02.01.2024

PRESTO R

Iepriekš minētā informācija nav uzskatāma par pilnīgu. Šī informācija balstās uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, un mūsu zināšanām. Produkta kvalitāti
garantē mūsu darbības sistēma, kas atbilst ISO 9001 un ISO 14001 prasībām. Mēs kā ražotājs nekontrolējam produkta lietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var
ietekmēt produkta lietošanu un uzklāšanu. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies, neievērojot produkta lietošanas instrukcijas vai
izmantojot produktu pretēji paredzētajam mērķim. Mēs paturam tiesības vienpusēji mainīt sniegto informāciju bez brīdinājuma.

SIA TIKKURILA • Krūzes iela 23 k-3 • Rīga LV-1046, Latvija • Tel. +371 67611135 
e-mail: info.lv@ppg.com • tikkurila.lv

www.tikkurila.lv

